دارالفکر، ۱۹۸۹م، الطبعة الاولى
ابن خلکان، احمد بن محمد، وفيات الاعیان، تحقیق احسان عباس، بیروت، دار صادر، ۱۴۱۴ق
ابن سعد، محمد بن سعد، الطبقات الکبری، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، انتشارات فرهنگ و اندیشه، ۱۳۷۴ش
ابن کثیر، أبو الفداء اسماعیل بن عمر (م ۷۷۴)، البداية و النهایة، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۷/۱۹۸۶
بلاذری، احمد بن یحیی، انساب الاشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ط الأولى، ۱۴۱۷/۱۹۹۶
بلاذری، احمد بن یحیی، فتوح البلدان، ترجمه محمد توکل، تهران، نشر نقره، چاول، ۱۳۳۷ش
جعفریان، رسول، حیات فکری و سیاسی ائمه، قم، انصاریان، ۱۳۸۱
حلی، نهج الحق و کشف الصدق، ترجمه علیرضا کهنسال، مشهد، عاشوراء، ۱۳۷۹ش
حیدر اسد، امام صادق و مذاهب چهارگانه، ترجمه حسن یوسفی اشکوری، تهران، شرکت سهامی انتشار،